
 

 

 

UCHWAŁA NR 624/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 18 maja 2017 r. 

 

w sprawie aneksu do umowy dzierżawy części nieruchomości stanowiącej pas drogowy 

drogi powiatowej Nr 3936Z ul. Piłsudskiego w Policach. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 22 ust. 

2 w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191) uchwala 

się, co następuje: 

 

     §i1.i1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  aneksu  do  umowy  dzierżawy części 

nieruchomości stanowiącej pas drogowy drogi powiatowej Nr 3936Z ul. Piłsudskiego  

w Policach zawartej  w  dniu 5  listopada 2014 r. pomiędzy Powiatem Polickim a Eleni 

Kardziejonek. 

     2. Projekt aneksu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.  

 

     §i2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji, Transportu  

i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§i3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§i4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  
 

 


